１

２

３

４

５

６

７

※

※

※

会 場 ：講道館　新館６階　国際部道場

内 容 ：国際柔道連盟試合審判規定の解説

講 師 ：長谷川育男（都柔連 審判委員会委員長）

記

日 時 ：平成２５年７月７日（日）午前９時３０分～１２時

担当：審判委員会委員長　長谷川育男

国際柔道連盟試合審判規定は、当日５００円で販売致します。

講習会の資料は、当日配布いたします。また、受講者には、修了証をお渡し致します。

持参品 ：筆記用具（柔道衣は必要ありません）

受講料 ：（１）Ｂライセンス取得者　 　＝ 3,000円

：（２）Ｃライセンス取得者　 　＝ 2,000円

申込み ：各加盟団体で取りまとめ、別紙申込書に記入の上、平成２５年７月１日（月）

：（３）顧問審判員及び未取得者 ＝ 2,000円

：必着でお申し込みください。

当日、アカツキ商事が審判服の採寸を行います。(12:00～13:00 新館２階 科学研究室）

　　　　　　　　　都柔連発第２５１８号

平成２５年６月１２日

加盟団体 各位

公益財団法人 東京都柔道連盟

　日頃より柔道の普及発展のため、ご支援いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、平成２５年度第２回公認審判講習会を下記により開催致しますので、各加盟団体で受講

希望者を取りまとめの上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

 （公印省略）

平成２５年度　第２回 公認審判講習会の開催について（ご連絡）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　なお、この講習会は、全柔連公認審判員規程第６条２「Ａ･Ｂ･Ｃ審判員は、第４条各号に定めら

れる管轄団体が主催する審判員研修会に、少なくとも２年に１度、出席しなければならない。」

に該当する講習会で、２年以上に亘って受講しない審判員は資格喪失となります。

　入金方法（7/1必着） 現金持参　　・　　振　込　　・　　郵　送

柔　道　会　 　担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

Ｂ:３,０００円 ×　　人分 ＋ (Ｃ+他):２,０００円 ×　　人分 ＝ 合計 　　名　　　　　　　円

※ 人数分の受講料を添え、７月１日（月）までに担当者押印のもと､お申し込み願います。

※ 個人および、電話での申し込みは受け付けません。

※ 受講料は申込み時にお支払い願います。　当日のお支払いは一切受付ません。

※ 振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行/春日町支店/普 №1060735/(公財)東京都柔道連盟 会長 福田二朗

※ ＦＡＸ（03-3818-5644）の場合は、下記（入金方法）をご記入願います。

3
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

顧問 / 未

2
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

顧問 / 未

1
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

顧問 / 未

顧問審判員取得者、ライセンス未取得者（2000円）

№ 段 氏　名（ﾌﾘｶﾞﾅ 記入） 全柔連統一番号
生年月日（西暦で記入） 〇印をお付

け下さい↓全 柔 連 登 録 番 号

5
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

4
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

3
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

2
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

1
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

Ｃライセンス取得者（2000円）

№ 段 氏　名（ﾌﾘｶﾞﾅ 記入） 全柔連統一番号
生年月日（西暦で記入） Ｃ取得年

（西暦）全 柔 連 登 録 番 号

5
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

4
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

3
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

2
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

1
フリガナ 　　　　 年　　　月　　　日

年

平成25年度 第2回 Ｂ･Ｃライセンス既取得者公認審判講習会(7/7) 受講申込み書

Ｂライセンス取得者（3000円）

№ 段 氏　名（ﾌﾘｶﾞﾅ 記入） 全柔連統一番号
生年月日（西暦で記入） Ｂ取得年

（西暦）全 柔 連 登 録 番 号